[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1616

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение об

установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных

организаций Октябрьского района, муниципального

казенного учреждения «Центр развития образования

Октябрьского района», утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района от 25.07.2017 № 1797

           1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района», утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 25.07.2017 № 1797 следующие изменения:

          1.1.  В строке 2.21 таблицы 5 раздела II цифру «0,22» заменить цифрой «0,27».
          1.2. В абзацах 8, 9 пункта 56 раздела VI слова «материальной помощи» заменить словами «единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска».
          2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, руководителю муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» в срок до 30.09.2019 привести локальные акты организаций в соответствие с настоящим постановлением.
     3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
     5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                             Н.В. Хромов

PAGE